
Perusraportti
Norsu Leader vai Nouseva Rannikkoseutu
Vastaajien kokonaismäärä: 58

Kumpi nimi olisi mielestäsi parempi?

Vastaajien määrä: 58

Norsu Leader ry (uusi ehdotus)

Nouseva Rannikkoseutu ry (nykyinen nimi)
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Norsu Leader ry (uusi ehdotus) 39 67,2%

Nouseva Rannikkoseutu ry (nykyinen nimi) 19 32,8%



Miksi äänestit valitsemaasi nimeä? Mitä mielikuvia nimivaihtoehdot sinussa herättävät?

Vastaajien määrä: 31

Vastaukset

Norsu ei liity suomeen

Selkeä, kertoo mistä lyse

Norsu-nimitys on vakiintunut jo alueemme puhekielessä tarkoittamaan Nousevaa Rannikkoseutua. Norsu on voimakas ja periksi antamaton eläin, joka sopii juuri kuvaamaan
Nousevaa Rannikkoseutu ry:tä.

Lyhyt nimi on aina parempi ja Leader taas ilmoittaa selkeästi mikä on Norsun fokus toiminnassa. Norsu on lisäksi jo vakiintunut nimi yhdistykselle. Norsut ovat lempeitä ja
älykkäitä eläimiä ja niillä on omat reviirit. Norsu on myös sympaattinen hahmo ihmisten mielissä.

Norsuhan ei varsinaisesti kuvaa Nousevan Rannikkoseudun aluetta, mutta on nimenä nykyaikaisempi, vetovoimaisempi ja kysymyksiä (=kiinnostusta) herättävä. Uskon, että
kysymys "mistä tuo teidän nimi tulee" tulee olemaan jatkossa eniten kuultu kysymys ja sitä kautta pääsee kertomaan oman tarinansa. Mielestäni tämä on trendikkäämpi nimi,
vanha nimi on enemmän viranhaltijanhajuinen.

Norsu ei Suomeen kuulu eikä kuvaile mitään. Se saa asiasta tietämättömän hämmentymään. Nouseva Rannikkoseutu kuvaa sekä maantieteellistä aluetta että toimeliaisuutta
alueella.

No se on vaan nimi, jolla olemme sen oppineet tuntemaan, ja se on lyhyt ja ytimekäs. Välillä sekoittaa kun muut puhuu Nousevasta Rannikkoseudusta, niin joutuu miettimään,
että mistähän tuo puhuu? Kunnes tajuaa, että Norsusta.

Olen aina kuullut puhuttavan Nousevasta Rannikkoseudusta nimellä Norsu.

Aina tulee nimi Norsu kun keskustelee avustuksista.

Tulee mieleen matriarkka norsu, joka tietää hyvät paikat (yritysideoille ja rahoituksille) ja joka johdattaa kehityksen suuntaan

Norsu on hyvä nimi puhekielessä, mutta omassa käytössä ei ole haitannut käyttää virallista nouseva rannikkoseutu nimeäkään. Menisin vanhalla

Leader nimessä on parempi kuin seutuun viittaava termi, toisaalta nouseva kuvaa tavoitetta ja rannikkoseutu aluetta. Jotta asiat eivät olisi liian yksinkiertaisia, esitän kuitenkin,
että vielä pohdittaisiin, löytyykö vielä kuvaavampi vähemmän eläimellinen nimi yritysrahoitukseen ja kehittämiseen liittyvälle jokilaaksojen ja perämeren rannikolla toimivalle
yhdistykselle. Nimi, joka kuvaa aluetta, toimintaa ja tavoitetta.

TOTTUNUT JO KÄYTTÄMÄÄN

Mielestäni Nouseva rannikkoseutu on selkeä, ja lempinimet ovat kivoja. Pidän Norsusta, mutta en näe syytä nimenvaihdolle.

Tuo Norsu ei kuvaa mitenkään aluettamme eikä se ole edes suoranainen lyhenne nylyisestä virallisesta nimestä. Kannatan ehdottomasti nykyisen nimen säilyttämistä, jossa
on aktiivinen tavoite, eli saada tämä rannikkoseutu nousemaan ja kehittymään.

Nimi voisi olla Nouseva Rannikkoseutu Leader ry. Norsu on ihan hyvä lempinimi jatkossakin.

Aina ollut puhekielessä Norsu ;-)

Leader on tunnettu vanhastaan

Norsu Leader on nimenä tutumpi ja lyhyempänä helpompi käyttää ja muistaa.

Nimen vaihto tuo turhaa rahanmenoa. Ja sekoittaa vain asioita turhanpäiten

Norsuksi sanottu aina.

Tunnetaan paremmin Norsuna.

Norsu on kaikkein tutuin nimi. Leader sen perässä kertoo mistä on kysymys.

Hallituksenne ehdotus on naseva ja Norsuksihan me puhutellaan.

Norsu ei ole kovin paikallinen eläin, joten virallisena nimenä harhaanjohtava. Nouseva Rannikkoseutu taas on arvokas, hieno nimi, jolla hieno kaksoismerkitys ja nimi liittää
yhdistyksen omaan seutuunsa. Edelleen siis tätä mieltä. Ottakaa toki käyttöön tai antakaa olla käytössä "aputoiminimi" Norsu. Rakkaalla lapsella kun voi olla useampi nimi.
Esa S

Lyhyt, jonka muistaa

Tämä oli todella vaikea valinta. Jotenkin Nouseva Rannikkoseutu ry on kannustavampi ja eteenpäin vievämpi nimi, mutta Norsu Leader ry on tuttavallisempi.

On laajasti jo tunnettu nimi.

Ajan ja rahan säästämiseksi. Tämä on jo tuttu. Miksi vaihtaa? Sana Norsu ei varsinaisesti liity mitenkään Suomeen. Voi kuitenkin olla hellyttelynimi.

Kumpikin ok. Norsu mukavan lyhyt ja ytimekäs. Kun tietää vanhan nimen, ymmärtää myös mistä se on ns. lyhenne.

vakiintunut "kutsumanimi"



Oletko Norsun jäsen tai edustatko Norsun jäsenyhteisöä?

Vastaajien määrä: 58

Kyllä

En
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Kyllä 36 62,1%

En 22 37,9%

Mitä sidosryhmää koet eniten edustavasi?

Vastaajien määrä: 58

Asiakas/tuensaaja

Yhteistyökumppani

Yhdistyksen jäsen

Muuten vain asiasta kiinnostunut
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n Prosentti

Asiakas/tuensaaja 12 20,7%

Yhteistyökumppani 22 37,9%

Yhdistyksen jäsen 20 34,5%

Muuten vain asiasta kiinnostunut 4 6,9%


